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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

5 675.00SPA3

RECAUDADOR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190097

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1104048358 AGUILAR VALDIVIESO MARIELA DEL ROSARIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:15 NO CUMPLE

0942575549 NARANJO ORDOÑEZ ANA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 1:06 NO CUMPLE

0104838578 DURAZNO NIETO SOFÍA CAROLINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:04 NO CUMPLE

0150218949 MENDEZ CRIOLLO JOSE DANIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:16 NO CUMPLE

0104735287 AUQUILLA VEINTIMILLA MARTHA VERONICA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:19 NO CUMPLE

0104385638 LITUMA SANCHEZ DIANA SOLEDAD
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:35 NO CUMPLE

0102648946 TOBAR CALVACHE JUAN CARLOS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:30 NO CUMPLE

0106677800 SANCHEZ CABRERA JOHANNA LISSETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 10:34 NO CUMPLE

0103753372 ALVEAR ZAMORA GLADYS ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:25 NO CUMPLE

1716816432 TINAJERO SAMANIEGO MIREYA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:15 NO CUMPLE

0104788542 QUIZHPI ZHUNGO DORIS MARGARITA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 9:46 SI CUMPLE

1716312572 TERAN HERRERA NELLY ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:33 NO CUMPLE

0603471483 ALTAMIRANO CASCANTE ELIZABETH MARIELY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:49 NO CUMPLE

0302718440 BECERRA CABRERA CAMILA DOMENICA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 13:12 NO CUMPLE

0105295869 PACHECO QUITO ERIKA BIBIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 10:48 NO CUMPLE

0106052806 ANGULO PACHECO CARMEN DEL ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 17:29 NO CUMPLE

0103807707 LAZO VASQUEZ KATHERINE MONSERRATH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 14:28 SI CUMPLE

0106806946 MALDONADO LOPEZ DORIS CATALINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:54 NO CUMPLE

0106526700 AYABACA TENEMEA SONIA NATALIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 14:59 SI CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

5 675.00SPA3

RECAUDADOR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190097

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0604658781 MALAN CHUTO MARIA MANUELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 21:27 NO CUMPLE

0105785679 CHAVEZ LOJANO MARIA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 18:15 NO CUMPLE

0705744217 LOAYZA GONZAGA EMILY GUILLERMINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:47 NO CUMPLE

1715600175 GUAITA GUAITA WILSON PAUL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 17:34 NO CUMPLE

0103055083 ORELLANA MONROY JUAN PABLO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 21:37 NO CUMPLE

1104455603 SUCUNUTA QUIZHPE EMILY ANAHI
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 22:31 NO CUMPLE
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DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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GUERRA OCHOA JUAN PABLO
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